P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E J A T O B Á
Rua Bom Jardim, 01 - Centro - 56470-000 - Jatobá - PE
CNPJ: 01.614.878/0001-80

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que se fizerem necessário junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco, em atendimento as normas da Resolução TC  nº 190, de 14 de
dezembro de 2022 que trata do item 36, que o Município de Jatobá/PE não possui Regime
Próprio de Previdência Social RPPS.

Jatobá-PE, 30 de dezembro de 2022.

Rogério Ferreira Gomes da Silva
Prefeito

Fone/Fax: (87) 3851-3114 / 3116 E-mail: prefeituradejatoba.pe@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

IG
U

E
L

IT
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

E
 A

L
M

E
ID

A
 JU

N
IO

R
, R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 009a0421-1229-4721-866a-74fdc2b0494e

mailto:prefeituradejatoba.pe@gmail.com